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We współczesnym świecie niemalże każdy sklep i firma powinny posiadać własne strony
internetowe. Dzięki obecności w sieci można zdobyć nowych klientów i dotrzeć do
szerokiego grona konsumentów. Jeżeli zamierzasz założyć własną witrynę w Internecie,
sprawdź, jak ważna jest jej responsywność.

1. SEO Managment - co to jest responsywność?
2. Strony internetowe Olsztyn - postaw na strony, które przeciągną użytkowników.
  
Responsywność to podstawa w Internecie. Dzięki responsywności pozycjonowanie strony jest
efektywniejsze, a użytkownicy chętniej ją odwiedzają. Jeżeli zamierzasz założyć własną witrynę,
sprawdź, jak może Ci w tym pomóc SEO Managment. Agencja marketingowa wesprze Cię w
przygotowaniu atrakcyjnej wizualnie, responsywnej witryny, na której znajdą się ciekawe treści.
Dzięki temu będziesz zawsze widoczny w Internecie!
  
SEO Managment - co to jest responsywność?
  
SEO Managment to agencja, w której projektowane są nowoczesne i doskonale zoptymalizowane
strony internetowe. Jedną z ich cech jest responsywność. Co to takiego? Mianem responsywności
określa się sposób, w jaki strona jest prezentowana na różnych urządzeniach. Ta sama witryna w

https://www.seomanagment.com/


odmienny sposób wygląda na komputerze, na tablecie i smartfonie. Jednocześnie jest dobrze
czytelna i łatwa do przeglądania na każdym z tych urządzeń.
  
Responsywność sprawia, że strona internetowa automatycznie dopasowuje się do rozmiarów i
rozdzielczości ekranu. Jest to obecnie bardzo ważna cecha, gdyż wpływa na pozycjonowanie stron
internetowych. W seo strony pozbawione tej właściwości są wyświetlane niżej w wynikach
wyszukiwania Google niż witryny responsywne. Audyt seo to potwierdza, dlatego jeżeli strona jest
nieprzystosowana do użytkowania na urządzeniach mobilnych, jej wypromowanie w sieci jest
wyjątkowo trudne.
  
Strony internetowe Olsztyn - postaw na strony, które przeciągną użytkowników
  
Projektując strony internetowe Olsztyn, powinno się szczególną uwagę zwrócić nie tylko na
responsywnosć, ale również na user experience. Użytkownik powinien bez trudu poruszać się po
witrynie, a także znajdować na niej treści, które będą zarówno ciekawe, jak i przyjazne dla seo.
Tworzenie stron na gotowych szablonach lub - co gorsza - brak dbałości o ich optymalizację i
pozycjonowanie szybko daje o sobie znać. Już po kilku tygodniach zauważy się, że na stronie nie ma
ruchu, a rozpoznawalność witryny jest na niemalże zerowym poziomie. Z tego powodu projektowanie
stron internetowych to trudne zadanie, któremu podołają jedynie prawdziwi specjaliści w branży.
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